Octaua gloria corpis

lis qui sunt vlt' erūt in gloria: sed id vere de illis dicit qđ scribit .i. Macha. viij. Des obedūt vni: et nō est inuidia neq; zelus inter eos. Et hoc de tertio. Quarto dicitū est qđ tibi erit delectabilis visio celestiu claritatis. Nō em̄ solū delectabilis christū videbūt aut vrgi am videbūt oculis corporeis illud maximū et pulcherrimū palaciu celi em̄ pyret: et quecuq; voluerint videre itota mūdi machinavidebūt. Unde sicut pulchritudo dom' facit ad solaciū: cōplacētia atq; delectatiōez boim: sic vtiq; pulchritudo ill' perpetue dom' et bitatiōis faciet ad gaudiū et delectatiōē scđōrū. Si tātū delectār pulchra castra pulcherrime dom' et habitatiōes bus' mūdi in eis habitātes vt vtr ve lūnt ea dimittere: qđ faciet illa domus regia q̄ sine ppatōe pulchrior: erit oib' palacijs q̄ vnq; fuerūt: etiā si oīs illaz domoz pulchritudo posset simul esse? Hec ē dom' de qđ dicit in ps. Gloria et diuitie in domo ei'. Cogitem' igitur si patres qđ nō habem' hie civitatē manētē: s; futurā inq̄rim'. Iheb. xij. At em̄ ppha. Letatār' suz in his qđ dicta sunt mibi. Et qđ sūt dicta rūdet. In domuz dñi s'bitus. Et si hec est leticia in spe: q̄to plus in re. Vere multi vidētur de his nihil credere: et p̄ his eē infideles cū tātā diligeētā videāt habere de ist' domib' trāstōijs: et de illa celesti nō curēt. Hec qđ celestis habitatio dabit' vt p̄petuo in illa delectabil' viuar' bis qđ dicit. Uēte bñdicti patr' mei etc. Et hoc de septimo p̄ncipali.

Etana gloria cor

poris erit grata multū auditio. Dicitū est ps' qđ oēs sensus erūt euz suis actib': et b

rōnabilis: qđ si fit tibi vocalis collaudatio sicut ps' dicitū est: etiā credendum est qđ ille voces audient a tuis: euz in suis corpibus nulla mēbra vel organa desint. Uidem' em̄ experimētaliter qđ magna est delectatō et p̄placētia in cātu bñ ordiato et p̄positionato: sic credēdū est qđ illa celestis cōgregatio delectabilis audiedo tot et tā dulces voces. Unde tibi erit gratissima auditio ex quattuor. Et

Primo ex vocum sonoritate.

Secdo ex multoz quātitate.

Tertio ex dictozū veritate.

Quarto ex cunctoz bonitate.

Et igitur mirabilis et gratissima melodia in auditu evocū sonoritate. Ut quidē gravis ranca aspa et dissōna valde est vitupabilis et noctua: et discorde in armonia generatiua: et auditus audietū atrediativa: imo vor vni' si sit dissoluta multoz bñ canētū turbat voces: vt ait Pe. de berchipno. sed vor dulcis consona et ordinata inultas bz laudabiles p̄prietates. Est em̄ vor dulcis letificatiua: amoris excitatiua: puritatis p̄pletionis oñsua: laudis et p̄coniū magnificatiua. Hec ille. Quis dubitare dē qđ in illis gloriosis corpibus p̄fectissime disposit' becoia sint? Vere credendum est qđ tibi erūt voces dulcissime auditū maximā melodiaz faciētes multū resonātes letificantes cunctos exites in illa sacra societate. Ut em̄ forma p̄ncipalit' ex cānalib' guttur' et folliculis pulmonis qđ si sunt lenes et tēperate dulcē et tēparā et eq̄lein reddūt vocē. Tbi p̄o oia qđ faciunt ad vocē locūdā et p̄fectā in vni cōcurrēt. Uñ hec vor erit de qđ ppha in ps. Ut dñi in virtute: vor dñi in magnificētia. Et dñi vor dñi: qđ oīs vor sanctor' erit p̄ncipalit' ad gloriā et bonoz dñi:

et magnificentiā beatissime trinitatis: sicut magis dicitur in tertio articulo. Si enim nunc voces hominum bene cantantur: aut etiam organorum: aut aliorum instrumentorum: sunt gratissime auditui nostro: quanto magis voces ille sine copatione dulciores et meliores resonantes erunt auribus sanctorum gratiores: Legimus enim quod syrena est monstrum marinum habens in vmbilico et sursum formam virginis: inferitur figuram piscis. Que syrena dicitur a dulcedine carnis: quod sui carnis dulcedine nautas trahit et eos dormire facit: quos cum viderit sopitos ad nauem accedit et que poterit facit secum ducit: et proferens ad locum suum ipsam secum in uentre cogit: qui si noluerit vel non poterit ipsum perimere: et eius carnem deuorat. Hec Baribo. in libro prophetarum. Tales sunt cantus ceterum buis mundis: et mulier marie in choris: et alijs locis. Unde diabolus in bocassinis custodiis porcorum: qui quando vult porcos suos congregare facit unum clamare: sic oes alij clamant et veniunt. Sic diabolus quando vult congregare exercitum suum facit unam mulierem clamare in uentibus diuilla: et tunc oes stulti et stulte conueniunt: et ibi captiuum multum perdit: et tandem ad infernum deducuntur. O charissimi non est hic locus carandi tales caritenas: sed magis fletus. Quod. vi. Beati quod hunc fletus quod ridebitis: et sequi. De vobis qui ridebitis nunc: quod iugebitis: et fletis. Sicut enim sponsa que recipit alienum non meretur solari sed flagellari. Sic anima non meretur solari uel illius celestis patrie que recipit alienam. Berni. Delicata est diuina consolatio: et non dat admittentibus alienam. Abstrabe igitur te a carum fatio: ut possis audire illam eternam tubilationem: de qua Lactantius. Hic spiritus. id est christus spiritus. ecclesie desiderans nostram salutem. Sonet vox tua in auribus meis.

Vox enim tua dulcis. Si tempus sit dulcis vox cuiuslibet beati: non merito dicitur esse dulcis alteri beato. Et sic patet quod erit gratissima auditio et vox suauis sonoritate. Secundo erit gratissima et multum quaterate. Non enim erit una vox tantum resonans et dulcis in uibilatione: sed erunt tot voces quot sancti: de quibus multiplici voce ait Iob. Apoc. xlii. Audiueroce de celo tanquam uocem aquarum multarum: et tanquam uocem tonitruum magni: et uocem quam audiui tanquam cytharedorum cytharistarum in cytharis suis: et cantabant quasi canticum nouum. Dicit ergo Iobannes. Audi uocem experientiam autem in se de gaudio celo tanquam uocem multarum aquarum id est multorum populorum: siue sanctorum qui et multum populis electi sunt: qui dicunt aqua propter fluxum successiue generatio. Dicit etiam tanquam uocem tonitruum magni: quod loquere et late audis. Et dicitur: vox tonitruum propter magnam expressionem uehemetis desiderii quod desiderant laudare deum. Sicut enim tonitruum generat ex uapore incluso in nube que continere non potest: sic sancti in patria non possunt continere desiderium suum: quod uocibus illud exprimat. Dicitur etiam populus in prelo. Exultabit sancti in gloria. Exultare est pro gaudio quasi esse saltare. Sequitur. Et uocem quam audiui et cetera. Hic commendat illa melodia ab instrumento musico. Cythara lignis dicitur oes corde sunt infite. Hoc lignum designat meritum dulci passionis quam in ligno crucis sustinuit: cui omnia merita sanctorum affixa sunt: et cuius uirtute omnia efficaciter habentur: quod siue illo nullum sonum reddunt. Beati in patria sua christo attribuunt: id est choros suas ligno extendunt: et dum merita in singulis choridis. id est sanctis operando uidentur corrodere prima resultat uisus cythare. id est societatis sanctorum suauissimum uocis gaudium. Et sequitur. Et cantabant quasi